

T.C.

İZMİR NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
2023 YILI KASIM AYI MECLİS TOPLANTISI I. BİRLEŞİMİ  
MECLİS GÜNDEMİNE İLİŞKİN TOPLANTI TUTANAĞI

1.BÖLÜM  
MECLİS GÜNDEMİ

Toplantı Tarihi: 01/11/2023

Toplantı Saati: 16.00

Toplantı Yeri: NARLIDERE AKM

Meclis Salonu

**I. MECLİS BAŞKANI TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI**

Meclis Başkanınca oturum açılışı yapılmıştır.

**II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI**

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile kabul edildi.

**III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER**

**1- Boş Kadro değişiklik cetveli** Belediyemizde 657 sayılı kanuna tabi boş memur kadrolarında sınıf, unvan ve derece değişikliği ile boş memur kadrolarının iptali ve dolu kadrolarda derece değişikliğine ilişkin olarak Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 11. maddesi gereğince, ekte sunulan Boş Kadro Değişikliği ile ilgili önerenin ekli cetvelleri ile birlikte geldiği şekli ile kabulüne oy birliği ile karar verildi.

**2- İlçemizdeki Mahalle Muhtarlıklarının fatura ödeneğinin yükseltilmesi hak.** Mahalle Muhtarlarının Fatura ödeneğinin Yükseltilmesi ile ilgili önerenin Plan Bütçe Komisyonuna havalesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

**IV. BAŞKANLIKTAN GELEN EK (GÜNDEM DIŞI) ÖNERGELER**

**YOK**

**V. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLAR**

**1- Mahalle sınırı değişikliği hak.** İmar Komisyonu Raporu Çatalkaya ve Narlı Mahallesi arasındaki sınırın 5393 sayılı Belediye kanununun 18/n maddesi gereğince ekteki krokiler ve özet cetvelinde belirtildiği şekliyle düzeltilmesi ile ilgili komisyon raporunun geldiği şekli ile kabulüne oy birliği ile karar verildi.

**1- Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş tarafından 155 ada 223 parselin doğusunda yer alan Park Alanı içerisindeki trafo yerine, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan değişikliği itirazı hak. İmar ve Hukuk Komisyonu Raporu ;** söz konusu 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine askı süresinde GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin 21.08.2023 tarih ve 12308 sayı ile yapılan itirazı teknik inceleme gerektirdiğinden ilgili meslek odalarından talep edilen teknik görüşlere yönelik 08.09.2023 tarih E51017080115.01.9942682 sayılı yazıya henüz cevap verilmediğinden söz konusu

itirazın değerlendirilmesi hususunun İmar ve hukuk Komisyonunun gündeminde bırakılmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi.

2- Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş tarafından 79 ada 291 parselin güneyinde kalan Otopark Alanı içerisindeki trafo yerine, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan değişikliği itirazı hak. **İmar ve Hukuk Komisyonu Raporu** söz konusu 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine askı süresinde GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin 21.08.2023 tarih ve 12309 sayı ile yapılan itirazı teknik inceleme gerektirdiğinden ilgili meslek odalarından talep edilen teknik görüşlere yönelik 08.09.2023 tarih E5101 7080115.01.9942682 sayılı yazıya henüz cevap verilmediğinden söz konusu itirazın değerlendirilmesi konusunun komisyonlarımız gündeminde bırakılmasının kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.

## **VI. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER**

Meclis üyelerince önerge verilmemiştir.

## **VII. DİLEK VE TEMENNİLER**

**SERPİL AKGÜN:** Sayın başkan, değerli meclis 10 Kasım ATATÜRK' ü anma günü günü Türkiye'nin Kurucusu ve İlk Cumhurbaşkanı Mustafa Kemal ATATÜRK anısına tutulan her yıl Ulusal yastır. 10-16 Kasım Atatürk haftasında yurt genelinde Atamızın anıldığı İlke ve İnkılapların anlatıldığı söyleşi ve filmler yayınlanır. Ölümünün 85. Yılında Ulu Önderimizi Hasret, minnet ve özlemlerle anacağız. Bu kapsamda ADD şubemiz olarak 13 Kasım Pazartesi günü saat 14.00-16.00 arasında meclis salonumuzda İzmir Milli Kütüphane Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı ve aynı zamanda Konak belediye meclis Üyesi arkadaşım olan Ulvi KUL'un katılımı ile söyleşimiz olacaktır. Sizleri de bu söyleşimize davet etmek istiyorum. 13 Kasım pazartesi günü saat 14.00-16.00 arası başkanım. Hepinizi davet ediyorum teşekkür ederim. Saygılarımla.

**BAŞKAN:** Teşekkür ederiz. Buyrun Songül hanım.

**SONGÜL ÇINAR:** Sayın başkan, değerli meclis Cumhuriyetimizin 100. Yılına tüm yurttaki büyük bir coşku ile kutladık. Cumhuriyet özgürlüktür, umuttur, gelecektir, direniştir, eşitlik, adalettir. Cumhuriyet Devrimdir, birliktir, Erdemlidir, uygarlıktır. Cumhuriyet benim, sensin biziz. Cumhuriyet Millettin ciğerini besleyen hür bir çınardır. Ne mutlu, Cumhuriyetimizin değerini bilene, Ne mutlu, özgürlüğü sevenlere, Ne mutlu, Cumhuriyeti ilelebet, muhafaza ve müadafa edenlere. Sayın Başkan, değerli meclis, 1 Kasım 1928 tarihinde harf devrimi yürürlüğe girdi. Harf devrimi okuma-yazmayı kolaylaştırmak, Türk Milletinin eğitim ve kültür düzeyini yükseltmek, milli kültürü oluşturmak ve çağdaş uygarlığa yönelmek amacıyla yapılmıştır. Harf Devriminin 95. Yılı kutlu olsun. Gün 10 Kasım 1938 saat 09.05 geçte bedenlen aramızdan ayrılan Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ü özlem, saygı ve minnetle anıyoruz. Aradan geçen 85 yıla rağmen bize bıraktığı fikirleri ve Büyük Türkiye Cumhuriyeti'ni yaşatmaya gururla devam edeceğimize söz veriyoruz. 25 Kasım Kadına yönelik şiddete karşı Uluslararası mücadele günüyle ilgili Kasım ayında çeşitli etkinlikler yapılmaktadır. Bugün de kadınlar Dünyanın her yerinde yaşamın her alanında karşılaştıkları ayrımcılığa, sömürge, cinsiyet eşitsizliğine ev içi şiddete, toplumsal şiddete dikkat çekerek mücadele ve dayanışma ruhu ile kadınlara yönelik şiddetin önlenmesi için etkin sürdürülebilir mücadele için toplumu ilgili kurum ve kuruluşları görevlerini yapmaya yasaları uygulamaya çağırılmaktadır. Bizde 25 Kasım Kadına yönelik şiddete karşı Uluslararası mücadele gününde her gün olduğu gibi kadınların Cumhuriyetimizle Anayasamız, yasalarımız ve Uluslararası sözleşmelerle elde ettiği kazanımları ihlal edecek veya ortadan kaldıracak düzenleme ve değişikliklerin karşısında olmaya ve İstanbul Sözleşmesinin yeniden yürürlüğe sokulması için talepkar olmaya devam edeceğimizi ve yasaların eksiksiz olarak uygulanması konusunda tüm Kamu Kurum ve Kuruluşlarının uygulamalarını takip edeceğimizi Kadına karşı şiddetin ortadan kaldırılması için mücadele etmeye ve dayanışmaya devam edeceğiz. Her bilgiyi doğruyu zihinlerimize sevgi ile ilmek ilmek işleyen her zorlukta sabretmeyi bilen

ve öğreten, daha laik çağdaş bilimsel eğitim veren başta Büyük Önderimiz Başöğretmen gazi Mustafa Kemal ATATÜRK olmak üzere tüm öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler gününü kutluyoruz. 16 Kasım Uluslararası hoşgörü günü. Bu vesile ile tanıklık ettiğimiz Filistin ve İsrail arasında devam eden kirli savaşın sona ermesini, ateşkesin sağlanmasını ve kalıcı barışın getirilmesi için gerekli adımların atılmasını temenni ediyoruz. Ayrıca hafta sonu Partimizin Ankarada yapılacak olan kurultayımızın Ülkemiz içinde bulunduğu bu zor günlerden çıkması ve aydınlık yarınlara kavuşması mücadelesinde önemli bir kilometre taşı olmasını temenni eder, kurultayımıza başarılar diliyoruz. Partimize ve ülkemize hayırlı uğurlu olsun. Kasım ayı meclisimizin Narlıdere'mize hayırlı ve uğurlu olmasını diliyoruz. Saygılarımı iletiyorum.

**BAŞKAN:** Evet çok teşekkür ederiz Songül hanıma. Gurubumuz adına bütün duygularımızı temennilerimizi dile getirdi kendisi teşekkür ediyorum. Buyurun Reşat bey.

**REŞAT KONUKÇU:** Sayın başkan, kıymetli meclis Kasım ayı meclis toplantımızın Narlıderemize hayırlara vesile olmasını diliyorum. Yüreğimizi kor gibi yakan 30 Ekim İzmir depreminin 3. Yılında hayatını kaybeden vatandaşlarımızı rahmetle anıyorum. Çok şükür depremde vatandaşlarımıza sağlam ve güvenli evlerine kavuşturduk. Şimdi şubat ayında asrın felaketi olarak nitelendirilen depremlerden etkilenen tüm vatandaşlarımız için canla başla çalışıyoruz. Rabbim Ülkemize ve milletimize bir daha böyle acılar yaşatmasın. Merkez üstü Buca olan 3.9 büyüklüğünde depremde etkilenen vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Rabbim ülkemize ve milletimize karşı her türlü felaketi korusun. Pençe kilit operasyonu bölgesinde şehit olan kahraman Mehmetimiz Alican GÜNEŞ'e Allahtan rahmet ailesine ve yakınlarına sabır diliyorum. Coşku heyecan ve gururla Cumhuriyetimizin 100. Yılında başta Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK olmak üzere istiklal mücadelesi kahramanlarını saygı ve rahmetle anıyorum. 29 Ekim Cumhuriyet bayramımız kutlu olsun. Gazzede sivil halk ağır bombardıman altında. İnsani ateşkese evet diyemeyen bir siyaset olmaz olsun. Hukuk ve ahlak tanımayan bir güç ancak zulüm üretir bombardıman sadece çocuklara ve mahsum halka değil insanlarımızadır. T.C nasıl ki Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK liderliğinde emperyalist güçler karşısında kazanılan zaferle mazlum halkların umudu olarak kuruldu ise bugün de 100 yıllık birikimi ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN liderliğinde Türkiye Yüzyılı vizyonu ile tüm Dünya mazlumlarının umudu olmaya devam etmektedir. Hiçbir bomba halktan ve hakikatten daha güçlü değildir. Zulüm er geç kaybedecektir. İnsanlık onuru kazanacaktır. Usta Necip Fazıl KISAKÜREK 'in vefat eden oğlu Mehmet KISAKÜREK'e Allahtan rahmet ailesine ve yakınlarına sabır başsağlığı diliyorum. Mekanı cennet olsun. Narlıderemizin kanaat önderlerinden vefat eden Yaşar AKBOĞA ve Fevzi TURHAN' a Allahtan rahmet ailelerine sabır diliyorum. Kasım ayı meclis toplantımızın narlıderemize hayırlara vesile olmasını diliyor hepimizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. Hayırlı akşamlar diliyorum.

#### **VIII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI**

Onur YİĞİT, Dolunay BAYER, Erman UZUN, Bircan GÜL, Nurhayat KAYA , Fatih kamil ERKOÇ, Dilber Cansu ÖZDEMİR' in mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar verFatih Kamil ERKOÇ,

#### **IX- OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ VE KABULÜ**

Oturuma son verilmesi oy birliği ile kabul edildi.

#### **Meclis Başkanı**

Ali ENGİN

#### **Katip Üye**

Halil SÜRÜCÜ

Meclis Üyesi

#### **Katip Üye**

Pelin TURHAN

Meclis Üyesi